（寸法単位：mm）
F
080
PCBコ
ネ
ク
タ
2.54m

場合の型番は、 ピン数を変更するだけ
です。
（　　  ）この型番の総ピン
数は64ピンです
シリーズ
メッキ
ピン数 形状番号
20-00110R800
80
又は 064
任意のピン数を入れる。標準のピン数は下記参照。
R800...20-001シリーズ
メッキ仕上げ ピン数
ピン 64ピン ── 任意のピン数※
0.25µm
金 R800-10-064-20-001 ── R800-10-xxx-20-001
純錫 R800-80-064-20-001 ── R800-80-xxx-20-001
R802...20-001シリーズ
メッキ仕上げ ピン数
ピン 64ピン 72ピン 任意のピン数※
0.25µm
金 R802-10-064-20-001 R802-10-072-20-001 R802-10-xxx-20-001
純錫 R802-80-064-20-001 R802-80-072-20-001 R802-80-xxx-20-001
■直角型シングルインライン・ピンコネクタ。ピン径はφ0.76mm ※xxxにピン数を入れて
下さい。2〜64ピン
■R800...20-001と同じピンを使用。直角型ダブルインライン・ピンコネクタ ※xxxにピン数を入れて
下さい。4〜72ピン
基板の接続例 （下の例以外に様々な組合せが出来ます）
直角型 1列 ピン数 2〜64
直角型 2列 ピン数 4〜72
R800...20-004シリーズ
メッキ仕上げ ピン数
ピン 64ピン ── 任意のピン数※
0.25µm
金 R800-10-064-20-004 ── R800-10-xxx-20-004
純錫 R800-80-064-20-004 ── R800-80-xxx-20-004
■直角型トリプルインライン・ピンコネクタ
■Ø1mm
■適合レセプタクルは、R801/R803...10-004シリーズです
※xxxにピン数を入れて